
 

Vegane Fruity Box, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2567)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Vegane Banane-Johannisbeer-Schnitte
Zutaten
WEIZENMEHL, Zucker, Bananenpüree (12%), Rapsöl, Wasser, rote Johannisbeeren (9%), 
WALNÜSSE (6%), Apfelpüree, HASELNÜSSE (3%), Bananenstücke (3%), 
(gefriergetrocknet), MANDELN (1%), HAFERFLOCKEN (1%), ROGGENQUELLMEHL, 
WEIZENGRIEß, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Säuerungsmittel
(Ascorbinsäure, Zitronensäure), Geliermittel Pektin, Säureregulator(Calciumlactat, 
Kaliumcitrat), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Glukose-Fructosesirup
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Vegane Erdbeer-Schnitte
Zutaten
Wasser, Zucker, Kokosfett, Erdbeeren (7%), Erdbeerpüree (6%), fraktioniertes Palmfett, 
Rapsöl, WEIZENMEHL, Dextrose, Glukose-Fructosesirup, Schokolade (2%)(Kakaomasse, 
Zucker, Kakaobutter, Emulgator Lecithine), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, fettarmer 
Kakao (1%), Maltodextrin, WEIZENEIWEIß, Stabilisator(Diphosphat, Calciumsulfat, 
Natriumphosphat, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Emulgator(Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), SOJAEIWEIß, Verdickungsmittel(Natriumalginat, 
Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Guarkernmehl), Backtriebmittel Natriumcarbonat, färbendes 
Lebensmittel(Rote Beetesaftkonzentrat, Karottensaftkonzentrat, (schwarz), 
Karottensaftkonzentrat, Saflorextrakt), Säuerungsmittel Zitronensäure, Speisesalz, natürliches 
Aroma, Geliermittel Pektin, Säureregulator(Kaliumcitrat, Calciumlactat)
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE


